1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.02.2016

	№ 6/41

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в состав

участковой избирательной комиссии
 избирательного участка № 143
 Вятскополянского района Кировской области
Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 143 Вятскополянского района Кировской области с правом решающего голоса,  руководствуясь пунктом 7 статьи 28, подпунктом «ж» пункта 1, подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме», территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 143 Вятскополянского района Кировской области с правом решающего голоса до истечения срока полномочий: Уржумцеву Елену Ивановну, Толмачева Анатолия Николаевича.
2. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 143 Вятскополянского района Кировской области с правом решающего голоса, состоящих в резерве Быкова Владимира Анатольевича, Сапожникову Татьяну Ивановну.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 143 Вятскополянского района Кировской области Зайцеву Валентину Серапионовну.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области, в Новобурецкое сельское поселение для опубликования в информационном бюллетене, разместить на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Вятскополянского района Кировской области Е.Н. Санникову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района
Кировской области

	О.А. Щелконогова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района
Кировской области

	Е.Н. Санникова